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Depotværge Værge

Videns kontinuitet
Idéer, lær og undervis, fortsæt!

Ideer
Ideerer begyndelsen på fremtiden.Idéer gør det muligt at 
følge med evolutionære forandringer. Idéer er den mest 
produktive af alle intellektuelle ejendomsrettigheder.Idéer 
er en del af Learn and Teach og bevares gennem 
Videnskontinuitet(langsigtet tidsstyring).
Lad ikke ideer blive glemt eller gået tabt. Skriv dem ned. Gem, 
sorter, arkiver og gense.Hver dag bliver masser af ideer 
gennemtænkt og hurtigt glemt eller tabt. Årsagen er, at de ikke 
blev bevaret, registreret eller nedskrevet.De bedste er tabt!
Hukommelsen er upålidelig, når det kommer til at bevare og pleje nye ideer.
Bær en notesbog(planlægger)eller optageenhed med dig. Når en idé udvikler 
sig, bevar den.Indtast dine ideer ugentligt.
Gennemgå dine ideer. Når du gennemgår dine ideer(hver 4. uge er godt). Nogle 
vil ikke have nogen værdi og er ikke værd at hænge på. Kassér dem. Nogle 
ideer virker nyttige nu eller på et senere tidspunkt.Gem disse, arkiver dem:
AktivellerSenere. Efter gennemgang skal du tage filen 'Aktiv'.
Vælg en idé!Få nu denne idé til at vokse. Tænk over det. Bind ideen til 
relaterede ideer. Forskning, internet, arkiver, biblioteker,... prøv at finde noget, 
der ligner eller er kompatibelt med denne idé. Undersøg alle vinkler, 
muligheder...Når du tror,   din idé er klar til at blive anvendt. Gør det! Prøv at få 
feedback, så ideen kan finjusteres.
Fremtidssikrede ideer gennem 'Videns kontinuitet'.Sikre 
videnskontinuitet ved at holde dine idéfiler opdaterede.I dit, 'Vilje'(Giv 
videre) nævne, hvor de kan findes.
Idéprocedure bruges af forældremyndighedsindehaver, 
enkeltpersoner, udvalg, arbejdsgrupper,...Brug en CG Planner(N-at-m).

Lær og undervis
1stLær, når du forstår, start undervisningen.I gratis uddannelse underviser hurtige 
elever langsomme elever.På arbejdspladsen træner erfaren arbejdstager nye 
tilkommere. Derhjemme underviser bedsteforældre børn, børnebørn. Forældre 
underviser børn.
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Giv videre
Viden kontinuitet gør et individs viden(intellektuel 
ejendom)udødelig.Hvert individ fra 14 år registrerer deres 
livserfaringer(både positiv og foruroligende).Familiens 
fange, bevare og pleje deres intellektuelle ejendom(IP). 
Giv det så videre til næste generation.
Organisationer fanger, bevarer og genbruger deres medarbejdere, 'I-P'.
Fællesskaber bruger deres borgere, 'I-P' til gavn for alle.Provinsregeringen 
opbevarer arkiver.
Intellektuel ejendomsret, en persons viden om liveoplevelse bevares 
for at blive udødelig.Videnskontinuitetstilgang identificerer kritisk 
viden og giver metoder til at fange, anvende, overføre denne viden.
Livserfaringer skal adskilles mellem arbejde og privat.

Når en medarbejder forlader arbejdet, vil enorme mængder af 'IP(Intellektuel 
ejendom)er i fare.For at modvirke dette hjerneflugt er det afgørende, at en 
medarbejders 'I-P' bevares. Det er essentielt at fange, bevare denne viden, 
inden medarbejderen går.Optagelse betyder lyd(historiefortælling), video(viser)
, skygge(arbejde ved siden af).
Bemærk!Alle 'I-P'(kommerciel, privat)tilhører 'Shire' 
(fællesskab).At hævde 'Copyright', patentret er at stjæle 
fra samfundet, en forbrydelseFRKR6.
Familie videndeling kommer via børn og børnebørn.Deling betyder 
mundtlig, lyd(historiefortælling), video(viser), skygge(praktisk erfaring)
.Familie videndeling(Giv videre)er familiearv(videns udødelighed)!

SmeC(Shire medicinsk uddannelseskompleks)62 årgammel Hun lærer:Hun 
giver livserfaringer videre til næste generation(betalt 3 x wmw)på
Familiehøjskolen.

PHeC(Provinshospitals uddannelseskompleks)62 årgammel Han lærer: 
Han giver livserfaringer videre til næste generation(betalt 3 xwmw)på
Lærlingehøjskole.
Idéer, viden gør os civiliserede! Arv, traditioner gør os udødelige!

Til ære for 1 Gud og menneskehedens bedste
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